様式第2号の1（第10条関係）
第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]宇美町長　　　　　　　　　　　印

年度家庭的保育事業等指導監査結果通知書

　児童福祉法第34条の17の規定により、下記のとおり実施した指導監査の結果、別添指摘事項について、改善の必要が認められましたので、必要な措置を講ずるよう通知します。
　また、指導監査当日に職員が口頭にて指導した事項についても、必要な措置を講ずるよう併せて通知します。
なお、改善報告を要する指摘事項については、同封の「家庭的保育事業等指導監査指摘事項改善報告書」に必要事項を記入の上、改善した事実を証する関係書類等を添付し、本通知日から2月以内に報告願います。

記

	指導監査の対象施設

	指導監査の方法

	指導監査の実施日

	報　告　期　限

	提　　出　　先

2